



|                |                 |                              |                      |  |  |
|----------------|-----------------|------------------------------|----------------------|--|--|
| Brand          | Description     |                              |                      |  |  |
| Dr. Oetker     | Rom aroma       |                              |                      |  |  |
| Net Content    | Functional name | Regulated Name               | Sales Units per Pack |  |  |
| 38 Millilitre  | Rom aroma       | Aroma: Til brug i fødevarer. | 6                    |  |  |
| GTIN           | Identification  | Country of origin            | Packaging            |  |  |
| 05701073063811 | 1-54-004129     | Poland                       | Bottle (BO)          |  |  |
| Shelf life     | Total lifespan  | Opened lifespan              |                      |  |  |
| 270 Days       | 540 Days        | –                            |                      |  |  |

Dr. Oetker Romaroma giver dit bagværk, dine desserter samt din konfekt en dejlig romsmag.

Ingredients

Ingredienser: Rapsolie, aromaer

Usage

–

Storage

Opbevares mørkt og ved stuetemperatur.

TemperatureMIN: –MAX: –

Allergens

|           |            |           |             |                      |           |           |
|-----------|------------|-----------|-------------|----------------------|-----------|-----------|
| Gluten    | Crustacean | Egg       | Fish        | Peanuts              | Soybean   | Milk      |
| Free from | Free from  | Free from | Free from   | Free from            | Free from | Free from |
| Tree Nuts | Celery     | Mustard   | Sesame Seed | Dioxide and Sulphite | Lupine    | Molluscs  |
| Free from | Free from  | Free from | Free from   | Free from            | Free from | Free from |

Nutrients

|                        |   |
|------------------------|---|
| Energy                 | – |
| Fat                    | – |
| Of which saturated fat | – |
| Carbohydrate           | – |
| Of which sugars        | – |
| Protein                | – |
| Salt equivalent        | – |

Contact

–

Packaging Marks

–

Preparation Serving

–